MATAAA AHMOY PAIETOY MONOMETOXIKH ANQNYMH ETAIPEIA

AP.M.A.E. : 69671/70/B/10/20  Ap.I .E.M.H. : 077156927000

Xpnuaroowwovouikés Karaordoes s ypijons and 01 Iavovapiov 2016 éwg 31 Askeuppiov 2016

AVOPTAOVTOL Ol OIKOVOLIKEG KOTOGTAGEL KaOMOS Kot 1 £kOea EAEYXOV TOV OPKOTOV EAEYKTH AOYIGTH OTTOTE QT omouTEiTOL.

Anuoacisvopueva facer oo KN 2190/1920, apbpo 43f yra emiysiptjoels mov GOVTAGG0VY ETHOIES OIKOVOUIKES KATAGTAGEIS, EVOTOINUEVES Kou pu1) , katd ta E.AIT (N.4308/2014)
To TapakdTem oTotyeior Kot TANPOYOPIES , TOV TPOKVATOVY GTO TG YPNHATOOIKOVOHIKEG KOTOOTAGELS , OGTOYELOLY GE WO YEVIKN EVIUEPMON YoL TNV OWKOVOUIKT Katdotacn kot o amotedéopata g <<MATAAA AHMOY OQAIZTOY

MONOMETOXIKH ANONYMH ETAIPEIA >> . Zuvictovpe EMOPEVOS GTOV avayvOGTI, Tpv TpoPel 6e omotadimote £i80vg emevduTIKY emhoyn 1| GAAN cuveAlayn pe Tov £kd0Tn , va avatpééel otn diehBuven Stadiktvov Tov k30T OOV

XTOIXEIA ENIXEIPHIHXZ

Katnyopia Ovtotrag fdoet Tov v.4308/2014
Hiektpoviki Aievbuvon
Zovéyion Apaotnpomrog

TTokd Mucpny
http://www.visitmatala.com

Tomog éxOeong eAEYYOL EAEYKTAOV : Me gmporaén

H etaipeia Aertovpyel pe v mapadoyn
mG GLVENIONG dpaoTnproTTag

Noppog Edeyktig : Kavotavtivog E. Kavakapdkng
AM.X.0.E.A. 30371
Eheykrun Etoupeia : Grant Thornton

26vOeon Awoucyticod Zoufovliov :
Tedpylog Appovtdxng

Avtiviog Pacovraxng

Mapia ITetpaxoyidpyn-Avogovtdkn
Tedpylog 'epavopudrng

Abnvé Zuapéviov

Nikoraog Kovprékng

Davovplog XpLotodovidkng
Eppavounk dacovrdaxng

Evtoyia Avdiovaxn-Kepohdkn

TIpoedpog AT
Avumpoedpog AT
Méhog

Méhog

Méhog

Méhog

Méhog

Méhog

Méhog

ITOIXEIA KATAXTAZHEZ XPHMATOOIKONOMIKHE OEXHX
oo exppacpéva oc Evpd

ITOIXEIA KATAXTAXHE ATTIOTEAEEMATQN

oo exppacpéva oc Evpd

31/12/2016
Mn kvKAo@OPOVVTE TEPLOVOLAKE GTOLYEI
Evoduara nayio,
Axivnta 2.110.365
Mnyavokoykdg eEomAcog 752
Aowmdg eE0MAGHOG 45.879
Enevdioeig o akivita 455.000
Zvvoio 2.611.997
Avia mayio oroiyeio
Ao 6oia 1.235
Zvvolo 1.235
TIpokotaBolés kat pn KVKLOQOPOHVTO GTOLYELR VIO KATOGKEVT 38.565
Xpnuazootkovouikd meplovoiard oroiyeio
Aowroi cvppetoyikoi Tithot 128
Aowmd 320
Zvvolo 448
26volo un KvKlopopobvrwy 2.652.244
Amoféuara
Epmopebdpata 5.425
Zvvolo 5.425
Xpnuarooikovouikd crotyeia ko pokarafolic
Eunopkég amontioeig 27.860
Aovrevpéva £60da TEPIOdon -
Aowég amoutoelg 662.671
TIpomAnpopéva £Eoda 1.560
Tapewkd Sbéoipe kot 16odvvape 7.766
Zvvoio 699.858
26volo Kvklopopotvrwy 705.282
2Z6volo evepynTiKoy 3.357.527
Kabapi) Béon
Karafinuéva kepdiaia
Kepdhao 2.483.000
Zvvoio 2.483.000
AmoQsuaticd ka1 amoteléopara £1c véo
Amo0epoTIKG VOU®VY 1] KATUGTOTIKOD 37.116
Agopordynta amobepotikd 28.842
Amnotedéopata €16 vEo (320.939)
Zbvoio (254.981)
2vvoio kabapiic Oéons 2.228.019
Yroypedoeic
MoxponpdOcouss vroypedoelc
Advewn 135.254
Ao pakpompobeses VIOYPEDTELG 490.417
Kpotikég emygopnynoeig 18.110
Zvvoio 643.780
Bpayvrpiébeousc vroypedoeic
Tpomelikd davero 27.734
Bpayvmpobespio pépog pakpompodiopmy daveiov 26.762
Eumopikég vroypedoeig 95.011
DOPOg E160NATOG 15.205
Aowroi popot kot TEAN 204.750
Opyaviopol KOmVIKiG 0o@diiong 3.387
A0S VIOYPEDTELS 112.879
Zvvolo 485.727
26volo vroypedoewy 1.129.508
Zvolo kabapijc Oéong, mpofiiyewy Ko vroypedoewy 3.357.527

31/12/2015
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579.310
18.110
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Kvkrog Epyacidv (kabapoc)
Kootog mokicemv

Mixté Anotéleopa

Aowd cuvin £coda
Amnotéleoua

"E&oda droiknong

"E&oda d160eomg

Aowd ££0da kot {npiég

1/1-31/12/2016

1/1-31/12/2015

392.927
(278.919)

114.008
114.008

(59.948)
(14.343)
(11.052)

ATOLEIDCEIG TEPIOVGLOKMY oTOYEiV (Kabapd moco) -

Ao €080 ko KEPSN

Amnoteléouara mpo TOKWY Kar popwv

IIioteTikoi TOKOL kKot GLVOPT £5050
Xpeootikoi TOKoL Kot cuvapr £6030
Amnotéleoua mpo popwv

Dopot Ercodnpatog

Amotéleoua mep1odov peTd ané popovs

1.000
29.665

(23.533)
6.132

(11.405)
(5.273)

343.065
(263.328)
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106.887
(75.179)
(8.152)
(216.377)
(752)
(193.574)
4
(24.569)
(218.139)
(7.847)
(225.986)

Troide Afjpov arctod 10/08/2017

O IIPOEAPOX TOY A.X.

TEQPI'IOX APMOYTAKHZ

AAT. AM 458697

O ANTITIPOEAPOX TOY AX

ANQNIOZ PAZOYAAKHZ

A.AT. A1958746

O YIIEY®YNOZ AOI'IXTHPIOY

EMMANOYHA KAMIIOYPAKHZ
AAT A1944966 A'O.E.E. 101761




